



**Tiedote medially 19.12.2019**

## **Geolukio aloittaa - luonnontieteellisen linjan kurssit alkavat heti alkuvuodesta 2020**

Lappajärven kunta on muuttanut lukionsa nimen Lappajärven Geolukioksi 1.1.2020 alkaen (KV 16.12.2019). Yhteishaussa lukioon hakeminen tapahtuu jo tuon nimen alla. Lukioon voi hakea joko yleislinjan tai luonnontieteellisen linjan kautta. Luonnontieteellisellä linjalla voi vapaasti valita biologian, maantieteen, fysiikan ja kemian kursseja.

Linjalle on lisäksi erikseen suunniteltu kuusi luonnontieteellistä osaamista syventävää kurssia, jotka koostuvat eri näkökulmista luonnontieteisiin ja erityisesti geologiaan. Näistä kursseista toteutuu kaksi jo nyt tänä keväänä: Sukellus geologiaan ja Avaruuskurssi. Nämä kurssit kuten muutkin Geolukion syventävät kurssit opiskellaan ja suoritetaan uuden tulevan opetussuunnitelman hengessä; yhdellä kurssilla on mukana useampi opettaja, ilmiöpohjaisuus ja erilaiset oppimisympäristöt sekä eri luonnontieteiden yhdistäminen.

Tervetuloa seuraamaan ensimmäisen LT 1 -eli Sukellus geologiaan kurssin ensimmäistä "oppituntia" tiistaina 7.1.2020. Kurssi alkaa klo 13-15 lukion Mabilo 2-luokassa ja paikalla ovat kaikki kurssin opettajat, lukion biologian ja maantiedon opettajat Annaleena Rauma sekä Markus Mäenpää ja geologi Heikki Mäkipää.

Geolukion perustamisessa on kyse lukion erikoistumisesta sekä luonnontieteiden opetuksen vahvistamisesta. Samalla Lappajärvi vastaa myös Geologi-lehden pääkirjoituksen haasteeseen, jossa lukioihin kaivataan enemmän geotieteiden opetusta. Luonnontieteellisen osaamisen tärkeys korostuu koko ajan erilaisten ympäristömuutosten lisääntyessä (<https://urly.fi/1oTF>). Geolukio tulee hakemaan myös Geopark-oppilaitokseksi, jos Lappajärvi ja sen ympäristö saa UNESCO:n Geopark-statusen.

***Tutustu uuteen nettisivuumme ja lukioomme <https://www.geolukio.fi/>***

***Sieltä löytyy myös esittelyvideomme, joka on herättänyt ihastusta Japania ja Englantia myöten <https://urly.fi/1oTJ>***

Lisätietoja Tarja Puro, rehtori, 044-3699221, tarja.puro@lappajarvi.fi  
Parhaiten tavoitat perjantaisin 20.12.2019 ja 3.1.2020.